

ANEXO 1 - CALIFICACION

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 007-2023-ELECTROPERU - Primera Convocatoria  
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ESCALERA PARA DIQUE DE LA PRESA TABLACHACA

POSTOR: JEGR INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

N°	ENTIDAD / CLIENTE	OBJETO	N° CONTRATO / O/C / COMPROBANTE DE PAGO	FECHA DOCUMENTO	MONTO TOTAL	COMPROBANTE DE PAGO	MONTO FACTURADO	ABONO EN CUENTA	MONTO TOTAL ACREDITADO \$	OBSERVACIONES
1	ENERGOPROJEKT	- ESCALERA TIPO 1 - ESCALERA TIPO 2 - COMPUERTA DE 0.65 X 0.65 - SISTEMA DE PURGA DE 8" TUBOS, BRIDAS Y JUNTAS DESMONTAJE - REJILLA DE TUBOS - COMPUERTA DE 0.35 X 0.35 - TAPON DE 3/4" REFUERZOS DE 12 MM	ORDEN DE COMPRA N° 0053/2021	16/08/2021	S/ 70,392.90	FACTURA E001 - 164	42,235.74	ESTADO DE CUENTA BBVA 19/08 S/ 42,235.74	S/ 70,392.90	CONFORME
						FACTURA E001 - 238	28,157.16	ESTADO DE CUENTA BBVA 17/10 S/ 28,157.16		
2	ENERGOPROJEKT	- COMPUERTA PLANA DESLIZANTE DE 1.00 X 1.35 - REJILLA DE f°g° DE 1 1/2 - REJILLA DE f°g° DE 6.5 M2 - COMPUERTA PLANA DESLIZANTE DE 1.00 X 1.00 - REJILLA DE f°g° DE 2.86 M2 - COMPUERTA PLANA DESLIZANTE DE 0.60 X 0.60 - COMPUERTA PLANA DESLIZANTE CON SISTEMA DE IZAJE DE 0.35 M x 0.35 M - MoD 5, INCL. MONTAJE - COMPUERTA PLANA DESLIZANTE CON SISTEMA DE IZAJE DE 0.70 M x 0.70 M - MoD 5, INCL. MONTAJE COMPUERTA PLANA DESLIZANTE CON SISTEMA DE IZAJE DE 0.55 M x 0.55 M - MoD 5, INCL. MONTAJE	ORDEN DE SERVICIO N° 0058/2020	12/11/2020	S/ 92,222.02	FACTURA E001 - 131	55,333.21	ESTADO DE CUENTA BBVA 07/12 S/24,900.11 ESTADO DE CUENTA BBVA 19/10 S/30,433.10	S/ 86,499.02	CONFORME
						FACTURA E001 - 239	31,165.81	ESTADO DE CUENTA BBVA 17/10 S/ 31,165.81		
3	CELEPSA	SERVICIO DE FABRICACION DE LA ATAGUIA DE COMPUERTA RADIAL CAPILLUCAS	4400190612	28.08.2022	UDS 64,001.43 a tipo de cambio: 3.863 S/ 247,237.52	FACTURA E001 - 230 FACTURA E001 - 279	USD 10,876.06 USD 64,002.02	NO ACREDITA FEHACIENTEMENTE LA EXPERIENCIA	S/ 0.00	NO CONFORME (1)
4	CWE	SERVICIO DE SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACION DEL REVESTIMIENTO DE L TUBERIA DE DESCARGA DE MATERIAL DE LA TBM EN EL PROYECTO CENTRAL HIDROELECTRICA SAN GABAN III	S/N	22.10.2022	UDS 70,800.00 a tipo de cambio: 3.985 S/ 282,138.00	ACTA DE LIQUIDACION FACTURA E001 - 241 FACTURA E001 - 244 FACTURA E001 - 254	USD 39,922.17 USD 34,798.38 USD 37,164.10	NO ACREDITA FEHACIENTEMENTE LA EXPERIENCIA	S/ 0.00	NO CONFORME (1)
Monto Total S/									S/ 156,891.92	
Total Experiencia requerida: (SOL 20 000,00)									CUMPLE	

(1) NO se considera esta experiencia por cuanto la acreditación del pago no se demuestra fehacientemente como se indica en las bases integradas del procedimiento

Luis Huillca Bayona  
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES